
Finanziato

dall'Unione europea
NextGenerationEU

••pItaliadomani
PIANO NAZIONALE
DI RIPRESA i- RESILIENZA

A

. ^.^-^^K ^^À^

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIII

Gestione tecnico patrimoniale
Direttore Alessandro Frìgeni

SiÌTEMA 01 GESTKWfE
iiUAurAcEttriFicno

COY
CESTIGUALITY

uwmca»wfc»tt

PNRR M6.C1-1.1 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELL'APPALTO
RELATIVO AI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA CASA DI COMUNITÀ DI VIA

ROMA 16 IN VILLA D'ALME».

CIG n. A00017CA66 - CUP n. C99J21034640005

VERBALE DEL 25.09.2023

Il giorno 25.09.2023, alle ore '11:00, presso la Sala Riunioni dell'Area Tecnica, si è riunita h
commissione giudicatrice (di seguito denominata "commissione") per concludere le attività relative aUa
valutazione deUe offerte tecniche, riepilogando tutte le valutazioni in un'unica tabeUa.

La commissione è costituita da:

<« Presidente: arch. Robetto Fratus

coUaboratore tecnico professionale presso la SS Edile e sviluppo strutture afferente alla SC
Gestione tecnico patrimoniale deU ASST;

*»* Componente: geom. Ciro Coppola
collaboratore tecnico professionale presso la SS Edile e sviluppo strutture afferente alla SC
Gestione tecnico patriinoniale deU'ASST;

Componente: arch./ing. Silvia Maz2oleni
collaboratore tecnico professionale presso la SS Impiantistica afferente alla SC Gesdone tecnico
patìrimoniale deU'ASST.

*:*

Ai sensi dell'art. 10.2 del disciplinare, considerato che le offerte ammesse sono pari a 4, la
Commissione giudicatrice procede all'attìribuzione dei punteggi telativi ai criteri di valutazione A, B, C e
D mediante il metodo del "confronto a coppie".

In relazione ai documend contenuti nelle sopradtate buste tecniche:

- il 19.09.2023 daUe ore 10:00 aUe ore 1'1:30 la commissione ha proceduto alla valutazione, mediante il
metodo del confronto a coppie, del criterio qualitativo A reladvo aUa "Qualità delle misure di sicure^a
aggiuntive al piano di sicure^a e di coordinamento";

- il 19.09.2023 daUe ore 14:00 alle ore 15:30 la commissione ha proceduto alla valutazione, mediante il
metodo del confronto a coppie, del criterio quaUtatìvo B relativo aUa "Qualificazione e formazione in
materia di sicure^a e digestione ambientale del personale che verrà impiegato in cantiere";

- il 20.09.2023 dalle ore 11:00 aUe ore 12:30 h commissione ha proceduto alla valutazione, mediante il
metodo del confronto a coppie, del criterio qualitativo C relativo aUa "Adeguatela (ai fini del
miglioramento delle condizioni di sicure^a) dei processi e dei metodi di lavorazione che verranno impiegati in
cantiere ;

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza OMS, 1 - 24127 Bergamo - Tei. 035.26711 1 - www.asst-pg23.it
Gestione tecnico patrimoniale - Tei. 035.2675080 - Fax 035.2673082 - tecnico.segreteria@asst-pg23.it

ufficiotecnico@pec.asst-pg23.it
Mod.1202



Finanziato

dall'Unione europea
NextGenerationEU

••pItaliadomani
PiANO NAZIONALE
DI RIPRÉSA i- RESILIENZA

y\_

.^tÒ/tì^^/^i

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIII

Gestione tecnico patrimoniale
Direttore Alessandro Frìgeni COY

CEBTffìUALirr

- U 25.08.2023 daUe ore 11:00 aUe ore 11:30 la commissione ha proceduto aUa valutazione, mediante U
metodo del confronto a coppie, del criterio qualitadvo D reladvo alle M.isure organi'^ative del cantiere
atte a ridurre i livelli di inquinamento acustico e atmosferico".

Si allegano al presente verbale:

- TabeUa riepilogativa dei criteri di valutazione relativi alla documentazione tecnica.

La seduta termina aUe ore 11:45.

il Presidente

della Commissione giudicatrice
arch. Roberta Fratus

~\.

CP^P^.^^^^A
Aco

o<
:<
^

-k ^
•'•.;

^H^?

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza QMS, 1 - 24127 Bergamo - Tei. 035.26711 1 - www.asst-pg23.it
Gestione tecnico patrimoniale - Tei. 035.2675080 - Fax 035.2673082 - tecnico.segreteria@asst-pg23.it

ufficiotecn ico@pec. asst-pg23. it
Mod.1202


